
2023年青海省普通高校招生征集志愿
排序成绩一分一段统计表
（国家专项、地方专项）

    注：本表统计人数含按青招委〔2015〕48号《关于调整规范青海省高考加分项目和分值的
通知》中规定的各类照顾加分。

科类名称 投档分类型 总分 人数 累计数
理工类 部委院校投档分 473 1 1
理工类 部委院校投档分 453 1 2
理工类 部委院校投档分 439 1 3
理工类 部委院校投档分 437 1 4
理工类 部委院校投档分 434 1 5
理工类 部委院校投档分 425 1 6
理工类 部委院校投档分 408 1 7
理工类 部委院校投档分 400 3 10
理工类 部委院校投档分 399 1 11
理工类 部委院校投档分 396 1 12
理工类 部委院校投档分 394 2 14
理工类 部委院校投档分 391 2 16
理工类 部委院校投档分 390 1 17
理工类 部委院校投档分 389 1 18
理工类 部委院校投档分 387 2 20
理工类 部委院校投档分 386 1 21
理工类 部委院校投档分 385 2 23
理工类 部委院校投档分 384 1 24
理工类 部委院校投档分 380 2 26
理工类 部委院校投档分 377 2 28
理工类 部委院校投档分 376 1 29
理工类 部委院校投档分 375 1 30
理工类 部委院校投档分 374 1 31
理工类 部委院校投档分 373 2 33
理工类 部委院校投档分 371 2 35
理工类 部委院校投档分 369 2 37
理工类 部委院校投档分 367 2 39
理工类 部委院校投档分 366 3 42
理工类 部委院校投档分 364 2 44
理工类 部委院校投档分 361 3 47
理工类 部委院校投档分 359 1 48
理工类 部委院校投档分 358 3 51
理工类 部委院校投档分 357 1 52
理工类 部委院校投档分 356 2 54
理工类 部委院校投档分 355 2 56
理工类 部委院校投档分 354 1 57
理工类 部委院校投档分 353 2 59
理工类 部委院校投档分 351 1 60
理工类 部委院校投档分 350 2 62
理工类 部委院校投档分 349 3 65
理工类 部委院校投档分 348 3 68
理工类 部委院校投档分 347 5 73
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2023年青海省普通高校招生征集志愿
排序成绩一分一段统计表
（国家专项、地方专项）

    注：本表统计人数含按青招委〔2015〕48号《关于调整规范青海省高考加分项目和分值的
通知》中规定的各类照顾加分。

科类名称 投档分类型 总分 人数 累计数
理工类 部委院校投档分 346 5 78
理工类 部委院校投档分 345 3 81
理工类 部委院校投档分 344 2 83
理工类 部委院校投档分 343 5 88
理工类 部委院校投档分 342 3 91
理工类 部委院校投档分 341 5 96
理工类 部委院校投档分 340 2 98
理工类 部委院校投档分 339 9 107
理工类 部委院校投档分 338 6 113
理工类 部委院校投档分 337 6 119
理工类 部委院校投档分 336 9 128
理工类 部委院校投档分 335 7 135
理工类 部委院校投档分 334 10 145
理工类 部委院校投档分 333 12 157
理工类 部委院校投档分 332 29 186
理工类 部委院校投档分 331 52 238
理工类 部委院校投档分 330 52 290
理工类 部委院校投档分 329 78 368
理工类 部委院校投档分 328 82 450
理工类 部委院校投档分 327 84 534
理工类 部委院校投档分 326 70 604
理工类 部委院校投档分 325 68 672
理工类 部委院校投档分 324 83 755
理工类 部委院校投档分 323 92 847
理工类 部委院校投档分 322 84 931
理工类 部委院校投档分 321 86 1017
理工类 部委院校投档分 320 79 1096
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2023年青海省普通高校招生征集志愿
排序成绩一分一段统计表
（国家专项、地方专项）

    注：本表统计人数含按青招委〔2015〕48号《关于调整规范青海省高考加分项目和分值的
通知》中规定的各类照顾加分。

科类名称 投档分类型 总分 人数 累计数
理工类 省属院校投档分 473 1 1
理工类 省属院校投档分 453 1 2
理工类 省属院校投档分 439 1 3
理工类 省属院校投档分 437 1 4
理工类 省属院校投档分 434 1 5
理工类 省属院校投档分 425 1 6
理工类 省属院校投档分 408 1 7
理工类 省属院校投档分 400 3 10
理工类 省属院校投档分 399 1 11
理工类 省属院校投档分 396 1 12
理工类 省属院校投档分 394 2 14
理工类 省属院校投档分 391 2 16
理工类 省属院校投档分 390 1 17
理工类 省属院校投档分 389 1 18
理工类 省属院校投档分 387 2 20
理工类 省属院校投档分 386 1 21
理工类 省属院校投档分 385 2 23
理工类 省属院校投档分 384 1 24
理工类 省属院校投档分 382 1 25
理工类 省属院校投档分 380 2 27
理工类 省属院校投档分 377 2 29
理工类 省属院校投档分 376 1 30
理工类 省属院校投档分 375 1 31
理工类 省属院校投档分 374 1 32
理工类 省属院校投档分 373 2 34
理工类 省属院校投档分 371 2 36
理工类 省属院校投档分 369 2 38
理工类 省属院校投档分 367 1 39
理工类 省属院校投档分 366 3 42
理工类 省属院校投档分 364 3 45
理工类 省属院校投档分 363 1 46
理工类 省属院校投档分 361 3 49
理工类 省属院校投档分 359 2 51
理工类 省属院校投档分 358 4 55
理工类 省属院校投档分 357 1 56
理工类 省属院校投档分 356 3 59
理工类 省属院校投档分 355 2 61
理工类 省属院校投档分 354 1 62
理工类 省属院校投档分 353 3 65
理工类 省属院校投档分 352 1 66
理工类 省属院校投档分 351 1 67
理工类 省属院校投档分 350 2 69
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2023年青海省普通高校招生征集志愿
排序成绩一分一段统计表
（国家专项、地方专项）

    注：本表统计人数含按青招委〔2015〕48号《关于调整规范青海省高考加分项目和分值的
通知》中规定的各类照顾加分。

科类名称 投档分类型 总分 人数 累计数
理工类 省属院校投档分 349 3 72
理工类 省属院校投档分 348 2 74
理工类 省属院校投档分 347 5 79
理工类 省属院校投档分 346 5 84
理工类 省属院校投档分 345 5 89
理工类 省属院校投档分 344 1 90
理工类 省属院校投档分 343 5 95
理工类 省属院校投档分 342 3 98
理工类 省属院校投档分 341 4 102
理工类 省属院校投档分 340 2 104
理工类 省属院校投档分 339 10 114
理工类 省属院校投档分 338 5 119
理工类 省属院校投档分 337 5 124
理工类 省属院校投档分 336 11 135
理工类 省属院校投档分 335 8 143
理工类 省属院校投档分 334 9 152
理工类 省属院校投档分 333 12 164
理工类 省属院校投档分 332 35 199
理工类 省属院校投档分 331 58 257
理工类 省属院校投档分 330 55 312
理工类 省属院校投档分 329 87 399
理工类 省属院校投档分 328 89 488
理工类 省属院校投档分 327 95 583
理工类 省属院校投档分 326 81 664
理工类 省属院校投档分 325 76 740
理工类 省属院校投档分 324 92 832
理工类 省属院校投档分 323 106 938
理工类 省属院校投档分 322 96 1034
理工类 省属院校投档分 321 94 1128
理工类 省属院校投档分 320 98 1226
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2023年青海省普通高校招生征集志愿
排序成绩一分一段统计表
（国家专项、地方专项）

    注：本表统计人数含按青招委〔2015〕48号《关于调整规范青海省高考加分项目和分值的
通知》中规定的各类照顾加分。

科类名称 投档分类型 总分 人数 累计数
理工类 省内院校投档分 473 1 1
理工类 省内院校投档分 453 1 2
理工类 省内院校投档分 439 1 3
理工类 省内院校投档分 437 1 4
理工类 省内院校投档分 434 1 5
理工类 省内院校投档分 425 1 6
理工类 省内院校投档分 408 1 7
理工类 省内院校投档分 400 3 10
理工类 省内院校投档分 399 1 11
理工类 省内院校投档分 396 1 12
理工类 省内院校投档分 394 2 14
理工类 省内院校投档分 391 2 16
理工类 省内院校投档分 390 1 17
理工类 省内院校投档分 389 1 18
理工类 省内院校投档分 387 2 20
理工类 省内院校投档分 386 1 21
理工类 省内院校投档分 385 2 23
理工类 省内院校投档分 384 1 24
理工类 省内院校投档分 382 1 25
理工类 省内院校投档分 380 2 27
理工类 省内院校投档分 377 2 29
理工类 省内院校投档分 376 1 30
理工类 省内院校投档分 375 1 31
理工类 省内院校投档分 374 1 32
理工类 省内院校投档分 373 2 34
理工类 省内院校投档分 371 2 36
理工类 省内院校投档分 369 2 38
理工类 省内院校投档分 367 1 39
理工类 省内院校投档分 366 3 42
理工类 省内院校投档分 364 3 45
理工类 省内院校投档分 363 1 46
理工类 省内院校投档分 361 3 49
理工类 省内院校投档分 359 2 51
理工类 省内院校投档分 358 4 55
理工类 省内院校投档分 357 1 56
理工类 省内院校投档分 356 3 59
理工类 省内院校投档分 355 2 61
理工类 省内院校投档分 354 1 62
理工类 省内院校投档分 353 3 65
理工类 省内院校投档分 352 1 66
理工类 省内院校投档分 351 1 67
理工类 省内院校投档分 350 2 69
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2023年青海省普通高校招生征集志愿
排序成绩一分一段统计表
（国家专项、地方专项）

    注：本表统计人数含按青招委〔2015〕48号《关于调整规范青海省高考加分项目和分值的
通知》中规定的各类照顾加分。

科类名称 投档分类型 总分 人数 累计数
理工类 省内院校投档分 349 3 72
理工类 省内院校投档分 348 2 74
理工类 省内院校投档分 347 5 79
理工类 省内院校投档分 346 5 84
理工类 省内院校投档分 345 5 89
理工类 省内院校投档分 344 1 90
理工类 省内院校投档分 343 5 95
理工类 省内院校投档分 342 3 98
理工类 省内院校投档分 341 4 102
理工类 省内院校投档分 340 2 104
理工类 省内院校投档分 339 10 114
理工类 省内院校投档分 338 5 119
理工类 省内院校投档分 337 5 124
理工类 省内院校投档分 336 11 135
理工类 省内院校投档分 335 8 143
理工类 省内院校投档分 334 9 152
理工类 省内院校投档分 333 12 164
理工类 省内院校投档分 332 35 199
理工类 省内院校投档分 331 58 257
理工类 省内院校投档分 330 55 312
理工类 省内院校投档分 329 87 399
理工类 省内院校投档分 328 90 489
理工类 省内院校投档分 327 95 584
理工类 省内院校投档分 326 81 665
理工类 省内院校投档分 325 76 741
理工类 省内院校投档分 324 92 833
理工类 省内院校投档分 323 106 939
理工类 省内院校投档分 322 96 1035
理工类 省内院校投档分 321 94 1129
理工类 省内院校投档分 320 98 1227
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